
Městský úřad Nýřany
pracoviště Plzeň, Klatovská 200a Plzeň 

adresa pro doručování: Skroupova 1017/11, 304 66 Plzeň 
ODBOR DOPRAVY

065
S' ?o/c

VÁŠ DOPIS ZN: 5933/22/SÚSPK-P/LV
ZE DNE: 16.3.2022
VYŘIZUJE: Pavla Fraňková
TEL.: 377 611 118
FAX: 377 611 119
E-MAIL: Pavla.Fronkova@nvranv.cz
PODEPISUJE:
FUNKCE:
NAŠE ČJ.: OD-Fro/9404/2022 - R 
DATUM: 3.6.2024 
POČET LISTŮ/PŘÍLOH:

Plzeňský kraj, prostřednictvím:
Správa a údržba silnic Plzeň, kraje, p.o., IČ: 72053119 
Koterovská 462/162, pro okres Plzeň-sever 
306 13 PLZEŇ a

Město Třemošná, IČ: 00258415
Sídliště 992
330 11 TŘEMOŠNÁ

ROZHODNUTÍ
O POVOLENÍ {ZMĚNY) STAVBY

(.DORUČENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU)

Městský úřad Nýřany, odbor dopravy jako silniční správní úřad {orgán, SSÚ, SSO) a speciální stavební úřad 
příslušný podle ust. § 40 odst. 1 a odst. 4 písm. a), ust. § 16 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích, v platném znění {PK, ZPK), a ust. § 15 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění {stavební zákon, SZ),

v řízení o žádosti ze dne 16,3.2022 stavebníka {investor, žadatel):

Plzeňský kraj, prostřednictvím: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace {SÚSPK, 
p.o.), IČ: 72053119, Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň, pro okres Plzeň-sever {P-S), a 
Město Třemošná, IČ: 00258415, Sídliště 992, 330 11,

podle ust. §§ 115 a 118 stavebního zákona, o vydání stavebního povolení )SP) změny stavby před jejím 
dokončením, resp. zahájením,

spočívající v prodloužení termínu k dokončení stavby o 2 roky od nabytí právní moci {NPM) následně 
vydaného rozhodnutí, z důvodu zajišťování potřebných finančních prostředků na stavbu, podle původního 
návrhu projektové dokumentace {PD)~ beze změn-aktualizace v nezbytném rozsahu, zajištění vzájemné 
koordinace se sousedními veřejnými stavbami v místě, i homogenity úprav v /uličním/ veřejném prostoru PK, 
ze souboru stavebních objektů {SO) stavby:

„Třemošná, Záluží - rekonstrukce křižovatky 11/180 a III/180 8 
v ulicích Třemošenská, Ledecká a Pod Hůrkou“,

v úseku v celkové délce cca 581 m o dvou větvích takto:

IČ: 00258199 
DIČ: CZ00258199

BANKOVNf SPOJENÍ: Komerční banka Nýřany, č.ú. 27-9186490247/0100 - výdaj.účet
č.ú. 27-9186450237/0100 - příjm.účet

mailto:Pavla.Fronkova@nvranv.cz


2

větev „A“ sil. 11/180, zákl. šíře 6,5 m, dl. cca 380 m, stanic, v PD 379,15 m, ZÚ1-KÚ1, PF1-PF29 
větev „B“ sil. 111/180 8, zákl. šíře 6 m, dl. cca 201 m, stanič. v PD 200,30 m, ZÚ2-KÚ2, PF1-PF15,

členěné na SO:

• SO 110 Komunikace
• SO 310 Kanalizační řady
• SO 320 Plynovody
• SO 410 Veřejné osvětlení
• SO 800 Sadové úpravy,

umístěné podle územního rozhodnutí (ÚP), PD-09/18, AO-DS Ing. Bohumil Frohlich ČKAIT 0201282, a 
souhlasu příslušného správního úřadu podle ust. § 15 odst. 2 SZ/ obecného stavebního úřadu (SÚ), a KN v obci 
Záluží, k.ú. Záluží u Třemošné na p.p.č.:

LV 10001- 179/29, 210/8, 210/2, 179/30, 179/2, 28/1, 179/17, 51/27, 51/10, 12/3, 179/16, 122/2, 179/38, 
128/16,122/5,128/15, 122/4,122/1,157. LV 803- 179/39, 180, 179/37,179/15,179/31, 128/1,

kde dalšími účastníky řízení jsou podle ust. § 109 stavebního zákona níže uvedení vlastníci staveb a pozemků a 
ti, kdož mají k těmto pozemkům nebo stavbám právo odpovídající věcnému břemenu, dále vlastníci sousedních 
pozemků a staveb na nich, jejichž vlastnické právo může být prováděním stavby přímo dotčeno a ti, kdož mají 
k těmto sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému břemenu, a toto právo může být prováděním stavby 
přímo dotčeno (sousední p.p.č. zejm.: 179/35, 181, 182, 183, 184, 188/2, 193, 194/1, 191, 209/1, 209/2, 232, 
211, 212, 213, 210/7, 224, 223, 22/1, 222/2, 210/9, 28/2, 51/36, 30, 51/26, 139, 51/1, 51/68, 136/1, 134/1, 132, 
131/1, 130, 107/4, 108, 109, 738/6, 404/29, 143, 142, 144/2, 144/1, 145, 144/4, 146, 148, 150, 151, 152, 153, 
158/2, 158/1, 160, 163, 165, 166/1,169/1, 170, 172, 173, 174, 214, 217, 51/35, 51/29, 137, 220, 210/6, 218, 
219, v k.ú. Zálužíu Třemošné),

po přezkoumání v souladu ust. §§ 109 - 111 resp. 118 stavebního zákona, a se souhlasem obecného stavebního 
úřadu ve smyslu ust. § 15 odst. 2 SZ,

rozhodl takto:

Podle ust. §§ 115 a 118 SZ a jeho prováděcích předpisů, zejm. ust. § 18c vyhl. č. 503/2006 Sb., v platném 
znění, vydává

stavební povolení
(změna, prodloužení).



3

Stavba obsahuje:

soubor SO s úpravami uspořádání veřejného prostoru PK, se všemi součástmi a příslušenstvím, motoristických 
PK f.sk. C, i nemotoristických PK f.sk. D, podsk. Dl-obytná zóna (OZ) a D2-chodníky, a jejich úrovňového 
křížení i s ostatními PK-místní (MK) a účelové (ÚK), vč. konstrukcí i povrchů, stabilizace, opěr, stěn, 
obrubníků, odvodnění-vc. propustku, uličních vpustí (UV), dopravních dělicích ostrůvků-/ s integrovaným 
místem pro přecházení pěších (MPP), MPP, osvětlení vybraných prvků na PK, dopravního značení a zařízení 
(DZZ), dále sadových úprav vč. regulace i obnovy zeleně v dotčeném úseku/prostoru PK, úpravy v rozhledech 
připojení na PK nebo ve směrových obloucích, dále vč. vstupů, vjezdů/sjezdů, propojení pěších tras s návaznou 
centrální částí obce vč. autobusových zastávek (AZ), úpravy bezbariérové, úpravy umožňující užívání staveb 
osobami s omezenou schopností pohybu a orientace (OOSPO), a dále vč. nezbytných úprav stavbou narušených 
ploch nebo staveb po celém úseku stavby/staveniště, v návaznosti na ostatní PK i sousední stavby, pozemky, 
nemovitosti.

Na stavbu bylo vydáno:

předchozí/původní SP čj.: OD-Fro/12429/2019 - R ze dne 25.2.2020, NPM dne 28.3.2020 (včetně 
řešení přemístění autobusových zastávek-AZ)',

ÚR bylo vydáno obecným SÚ MÚ Třemošná ze dne 22.3.2017 č.j.: MUTE-764/2017/STO/HŠk, nabytí 
právní moci-NPM dne 10.8.2017; souhlas v souladu s ust. § 15 odst. 2 stavebního zákona byl vydán tímtéž 
úřadem ze dne 18.7.2019 čj.: MUTE-3255/2019/STO/HŠk.

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba se všemi objekty, součástmi a příslušenstvím bude dokončena v termínu do 2 let od NPM tohoto 
rozhodnutí (prodlouženíplatnosti SP, změny).

2. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu; aktualizace původní PD 
stavby v nezbytném rozsahu a vzájemná koordinace se sousedními veřejnými stavbami vč. homogenity 
úprav v dotčeném veřejném uličním prostoru PK i podle funkčního určení ploch tím není dotčena.

3. V případě každého dotčeného cizího pozemku předmětnou stavbou je stavebník povinen zajistit předem 
včas pro celou dobu výstavby platné oprávnění k provedení každé potřebné části stavby tak, aby nevznikla 
překážka pro realizaci ani pro následné bezpečné trvalé užívání žádného stavebního objektu nebo součásti 
ze souboru povolovaných staveb.

4. Ostatní aktuální, související podmínky původního, předchozího SP čj.: OD-Fro/12429/2019 - R ze dne 
25.2.2020, NPM dne 28.3.2020 (včetně řešení přemístění AZ), zůstávají nadále v platnosti.



4

Odůvodnění:

Dne 16.3.2022 podal stavebník žádost o vydání povolení změny, resp. prodloužení platnosti stavebního 
povolení a termínu k dokončení předmětné stavby, a to z důvodu zajišťování potřebných finančních prostředků 
na stavbu, i ve vazbě na koordinaci s dalšími veřejnými stavbami.

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně stavby před jejím dokončením v průběhu stavby ve smyslu plat. 
ust. §§ 115, 118 SZ, resp. řízení o prodloužení platnosti SP a o změně podmínek (pův.) SP č.j.: OD- 
Fro/12429/2019 - R ze dne 25.2.2020, NPM dne 28.3.2020, a to o 2 roky od NPM tohoto rozhodnutí;

ÚR bylo vydáno obecným SÚ MÚ Třemošná ze dne 22.3.2017 č.j.: MUTE-764/2017/STO/HŠk, nabytí právní 
moci-NPM dne 10.8.2017; souhlas v souladu s ust. § 15 odst. 2 stavebního zákona byl vydán tímtéž úřadem ze 
dne 18.7.2019 čj.: MUTE-3255/2019/STO/HŠk.

Stavební úřad oznámil v souladu s ust. § 112 stavebního zákona zahájení řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. Současně podle ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
záměru/navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění.

Podle ust. § 114 stavebního zákona stanovil, že mohou účastníci řízení uplatnit své odůvodněné námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, popřípadě 
důkazy, pokud je jimi přímo dotčeno jejich vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě, a to nejpozději do 10 dnů 
ode dne oznámení písemnosti - podle tohoto ustanovení nebyly námitky ani jiné návrhy uplatněny.

V průběhu stavebního řízení, před vydáním rozhodnutí, stavební úřad v dotčeném ohledu přiměřeně přezkoumal 
předloženou žádost o stavební povolení-změnu vč. PD, a to i s ohledem na související změny v zástavbě 
v dotčeném území, i z hledisek uvedených v ust. §§ 109 - 111, 115, 118 stavebního zákona, zejména splnění 
podmínek ochrany veřejných zájmů, ochrany zdraví, života a životního prostředí, z hlediska obecných, 
technických požadavků na výstavbu, základní i vybrané stavební výrobky a z hlediska vyhlášky č. 398/2009 Sb. 
o OTP na zabezpečení užívání staveb osobami s OSPO, v platném znění, dále z hlediska komplexnosti, 
plynulosti a koordinace výstavby včetně zajištění jejího odborného provedení v uvedeném dohodnutém 
termínu, i vedení oprávněnou osobou, stavebním podnikatelem.

Řádné provedení stavby je zajištěno v ověřené PD (RDS, PDPS), resp. v podmínkách tohoto povolení.

V řízení bylo dále zkoumáno, zda mohou být prováděním stavby přímo dotčena vlastnická nebo jiná, smlouvou 
založená, práva vlastníků těchto pozemků a staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich.

Na základě výsledku byl stanoven okruh účastníků řízení v souladu ust. §§ 109 resp. 115, 118 stavebního 
zákona - viz rozdělovník.



5

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (vlastníci sousedních pozemků, staveb, jiný oprávněný, 
p.p.č. zejm.:

179/35, 181, 182, 183, 184, 188/2, 193, 194/1, 191, 209/1, 209/2, 232, 211, 212, 213, 210/7, 224, 223, 22/1, 
222/2, 210/9, 28/2, 51/36, 30, 51/26, 139, 51/1, 51/68, 136/1, 134/1, 132, 131/1, 130, 107/4, 108, 109, 738/6, 
404/29, 143, 142, 144/2, 144/1, 145, 144/4, 146, 148, 150, 151, 152, 153, 158/2, 158/1, 160, 163, 165, 
166/1,169/1, 170, 172, 173, 174, 214, 217, 51/35, 51/29, 137, 220, 210/6, 218, 219, v k.ú. Zálužíu Třemosnéý

bylo zahájení stavebního řízení a toto rozhodnutí oznamováno (doručováno) veřejnou vyhláškou v souladu 
s ust. § 112 odst. 1 SZ.

Stavební úřad, vázán záměry územního plánování v obci, podmínkami územního rozhodnutí, souhlasem 
obecného stavebního úřadu, stejně jako i zajištěním souladu se zvláštními předpisy, při svém rozhodování 
vycházel ze znalosti místních poměrů a rozsahu PD přizpůsobené těmto poměrům.

Současně zajistil soulad a koordinaci předložených uvedených stanovisek dotčených orgánů a ostatních 
subjektů, se zaměřením na věcnou stránku výstavby a na její účinky na okolí tak, aby bylo současně hospodárné 
vedení správního řízení i vlastní realizace stavby (v uvedeném dohodnutém termínu), a zahrnul je do podmínek 
tohoto rozhodnutí;

stanoviska sdělili/bvlo doloženo:

GridServices, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, ze dne 14.1.2019 zn.: 
5001849624
CETIN/Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, ze 
dne 5.3.2019 čj.: 554050/19

- ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, ze dne 16.1.2019 zn.: 1102278381
- VODÁRNA PLZEŇ a.s., IČ: 25205625, Malostranská 2, 317 68 Plzeň, ze dne 21.1.2019 zn.: 

2019/00509

odboru ŽP MÚ Nýřany, ze dne 14.2.2019 čj. OŽP-PRO/4535/2019, z hlediska ochrany životního 
prostředí tj. přírody a krajiny, o vodách, půdě ZPF, lesích, ovzduší, o odpadovém hospodářství 
ČR- Povodí Vltavy, s.p., IČ: 70889953, Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 - závod Berounka, 
Denisovo nábř. 14, 304 20 Plzeň, ze dne 22.1.2019 zn.: 3028/2019/342/Ron SP-2019/870

- HZS Plzeň, kraje, Kaplířova 9, P.O.BOX 18, 320 68 Plzeň, ze dne 16.1.2019 čj: HSPM-4396-7/2016 
ÚPP

- KHS Plzeň, kraje, Skrétova 15, 303 22 Plzeň, ze dne 9.1.2019 č.j.: KHSPL/449/21/2019
- Policie ČR Dl Plzeň-venkov, ze dne 14.1.2019 č.j.: KRPP-5505-4/ČJ-2019-031106-47.

Stavební úřad dále zjistil, že uskutečněním ani užíváním stavby nejsou ohroženy obecné zájmy ani nepřiměřeně 
omezena a ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení a konstatuje, že byly splněny i ostatní zákonné



6

podmínky pro vydání stavebního povolení ve smyslu zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, v platném 
znění, a že dále neshledal v průběhu řízení důvody, které by bránily povolení předmětné stavby.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů (§ 81 odst. 1, § 83 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, 
SK) ode dne jeho oznámení doručením (§ 72 odst. 1 SŘ), ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje v Plzni 
prostřednictvím zdejšího odboru dopravy (§86 odst. 1 SR).

Lhůta pro podání odvolání počíná dnem následujícím (§ 40 odst. 1 SR).
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení; odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné (§82 odst. 1 SŘ).
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 SŘ; podává se s potřebným počtem stejnopisů tak, aby 
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis; nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady tohoto účastníka (§ 82 odst. 2 SŘ).

Účastník si může zvolit jednoho zmocněnce; zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí (§ 33 
odst. 1 SŘ).
Případné včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek (§85 odst. 1 SŘ).

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci (§ 73 SŘ).
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba 
zahájena (§115 SZ).

otisk úředního razítka

Pavla Froňková
silniční správní orgán MÚ Nýřany

- 5 -06- /UZ4
Vyvěšeno dne: ............................................... Sejmuto dne: .................................................

(podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení-viz. roz.dělovník: vyvěšení dokumentu na úřední 
desce včetně dálkového přístupu minimálně po dobu 15 dnů; následně dokument zaslat potvrzený zpět zdejšímu OD)

Obdrží: viz rozdělovník:

Milan Pánek
vedoucí HSt)

Městský úřad Třemoěná 
33011 TňEMOŠNÁ 

<D



7

ROZDĚLOVNÍK:
(podle pův. seznamu)

Účastníci řízení (do vlastních rukou):

(,stavebník; vlastníci pozemků, staveb, jiný oprávněný)
• Plzeňský kraj, prostřed.: SÚS Plzeňského kraje, p.o., IČ: 72053119, Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň, 

pro okres P-S (LV 803)
• Město Třemošná, IČ: 00258415, Sídliště 992, 330 11 (LV 10001)

(vlastníci veřejné technické infrastruktury)
• ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4
• CETIN a.s., IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
• GasNet Služby, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
• Vodárenská a kanalizační a.s., IČ:49786709, Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 

(vlastníci sousedních pozemků, staveb, jiný oprávněný, p.p.č. zejm.:
179/35, 181, 182, 183, 184, 188/2, 193, 194/1, 191, 209/1, 209/2, 232, 211, 212, 213, 210/7, 224, 223, 22/1, 
222/2, 210/9, 28/2, 51/36, 30, 51/26, 139, 51/1, 51/68, 136/1, 134/1, 132, 131/1, 130, 107/4, 108, 109, 738/6, 
404/29, 143, 142, 144/2, 144/1, 145, 144/4, 146, 148, 150, 151, 152, 153, 158/2, 158/1, 160, 163, 165, 
166/1,169/1, 170, 172, 173, 174, 214, 217, 51/35, 51/29, 137, 220, 210/6, 218, 219, v k.ú. Zálužíu Třemošné)

• doručení veřejnou vyhláškou, vyvěšením na úředních deskách obecních úřadů obcí, ÚD:
MÚ Nýřany, MÚ Třemošná

Dotčené orgány:

PČR KŘP Plzeň, kraje, IČ: 75151529, ÚO Plzeň-venkov, Dl, Anglické nábř.7, 301 00 Plzeň 
MÚ Nýřany, prac. Plzeň, OŽP, Škroupova 1017/11, 304 66 
MÚ Nýřany, prac. Plzeň, OÚP, Škroupova 1017/11, 304 66 
MÚ Třemošná, SÚ, Plzeňská 98, 330 11
HZS KŘ Plzeň, kraje, IČ: 70883378, Kaplířova 9, P.O.BOX 18, 320 68 Plzeň 
KHS Plzeň, kraje, IČ: 71009299, Skrétova 15, 303 22 Plzeň
ČR- Povodí Vltavy, s.p., IČ: 70889953, Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 - závod Berounka, 
Denisovo nábř. 14, 304 20 Plzeň

Na vědomí:

VODÁRNA PLZEŇ a.s., IČ: 25205625, Malostranská 2, 317 68 Plzeň
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IČ: 27163059, Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava - středisko Plzeň, Nám. 
Republiky 202/28, 301 00 Plzeň

Za vydání tohoto rozhodnutí/stavebního povolení se správní poplatek podle položky 18 sazebníku zák. č. 634/2004 Sb. o 
správních poplatcích, v platném znční, ncvymčřuje/nevybírá.

Příloha -stavebník,vlastník stavby: 1 x ověřená PD, štítek „Stavba povolena11 (po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí)



065
Městský úřad Nýřany

pracoviště Plzeň, Klatovská 200a Plzeň 
adresa pro doručování: Skroupova 1017/11, 304 66 Plzeň

ODBOR DOPRAVY
VYŘIZUJE: Pavla Fraňková NAŠE ČJ.: OD-Fro/9404/2022-VV-TAJ
TEL.: 377 611 118 DATUM: 3.6.2024
FAX: 377 611 119
E-MAIL: Pavla.Fronkova@nyrany.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZÍT PÍSEMNOST 
DORUČENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Městský úřad Nýřany, odbor dopravy (MÚ Nýřany, OD), jako silniční správní orgán a speciální stavební úřad 
příslušný podle ust. § 40 odst.l a odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích (PK, ZPK), 
v platném znění, a ust. § 15 odst.l zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon, SZ), v platném znění,

oznamuje účastníkům řízení
{vlastníci sousedních pozemků, staveb, jiný oprávněný) 

v souladu s ustanovením § 25 odst. 1-3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (SK), v platném znění,
možnost převzít následujíc\ písemnost.

Rozhodnutí o povolení (změny) stavby; „Třemošná, Záluží - rekonstrukce křižovatky 11/180 a 111/180 8 v ulicích 
Třemošenská, Ledecká a Pod Hůrkou“, umístěné zejm. na p.p.č.: 179/29, 210/8, 210/2, 179/30, 179/2, 28/1, 179/17, 
51/27, 51/10, 12/3, 179/16, 122/2, 179/38, 128/16, 122/5, 128/15, 122/4, 122/1, 157, 179/39, 180, 179/37, 179/15, 179/31, 
128/1, v k.ú. Záluží u Třemošné, kde dalšími účastníky řízení jsou oprávnění podle ust. §109 stavebního zákona, vč. 
sousedních p.p.č., zejm.: 179/35, 181, 182, 183, 184, 188/2, 193, 194/1, 191, 209/1, 209/2, 232, 211, 212, 213, 210/7, 224, 
223, 22/1, 222/2, 210/9, 28/2, 51/36, 30, 51/26, 139, 51/1, 51/68, 136/1, 134/1, 132, 131/1, 130, 107/4, 108, 109, 738/6, 
404/29, 143, 142, 144/2, 144/1, 145, 144/4, 146, 148, 150, 151, 152, 153, 158/2, 158/1, 160, 163, 165, 166/1,169/1, 170, 
172, 173, 174, 214, 217, 51/35, 51/29, 137, 220, 210/6, 218, 219, v k.ú. Záluží u Třemošné,

vydanou pod č.j. OD-Fro/9404/2022 - R ze dne 3.6.2024 (pro stavebníka: Plzeňský kraj, prostřed, příspěvkové organizace: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., IČ: 72053119, Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň, pro okres Plzeň-sever, a 
Město Třemošná, IČ: 00258415, Sídliště 992, 330 11).

Písemnost je uložena u MÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, OD, Klatovská 200a, Plzeň (2. p., kane. č. 41). Tuto písemnost si 
může účastník vyzvednout (po prokázání totožnosti platným dokladem podle zvláštního zákona) v úřední dny tj. pondělí, 
středa: 7:00 - 11:30, 12:30 - 17:00 h, resp. vždy po předchozí dohodě na uvedených kontaktech, ve Ihútě do 15 dnů ode dne 
vyvěšení této vyhlášky. Nechá-li se účastník řízení zastupovat, předloží zástupce (předem) platnou písemnou plnou moc.

Vyvěšení tohoto oznámení na úředních deskách (ÚD) příslušných obecních úřadů obcí, tj. ÚD: MU Nýřany, MÚ Třemošná. 
vč. způsobem umožňujícím dálkový přístup, je stanoveno v souladu s ust. § 25 odst. 3 SŘ, minimálně po dobu 15 dnů; 
neprodleně po uplynutí této lhúty zašlou oba úřady potvrzený dokument (vyhlášku, oznámení, písemnost) zpět zdejšímu OD 
vč. uvedení dat o vyvěšení a sejmutí z obou ÚD.
Patnáctým dnem po vyvěšení a zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup se shora uvedená písemnost považuje za 
doručenou.

otisk úředního razítka
Pavla Froňková

silniční správní orgán MU Nýřany

Vyv ěšeno dne: " 5 *06"

Sejmuto dne:

Razítko, podpis 
Potvrzené vrátit zpět odboru

IČ: 00258199 
DIČ: CZ00258199

Milan Páně
vedoucí HSO

«W*t»ký úřad Třemošná 
33011 TŘEMOŠNÁ

<D
Bankovní spojení : Komerční banka Nýřany, č.ú. 27-9186490247/0100 - výdaj.účet

č.ú. 27-9186450237/0100 - příjm.účeť

mailto:Pavla.Fronkova@nyrany.cz

